
Gran Total 20,276,157.22 4,446,840.38 0.00 2,078,488.37 2,078,488.37 24,722,997.60 732,072.01 6,301,695.92 527,571.73 732,072.01 6,138,285.23 527,571.73 0.00 163,410.69 0.00

8,057,705.92 3,101.68 0.00 553,371.44 728,088.12 7,886,090.92 551,285.87 1,295,352.13 12,485.00 551,285.87 1,295,352.13 12,485.00 0.00 0.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 3737435.87 0.00 147,720.74 240,607.61 189,658.92 638,111.87 189,658.92 638,111.870.00 0.003,644,549.00 0.00 0.000.000.00

200 SERVICIOS NO PERSONALES 1547925 0.00 226,283.78 150,171.37 307,758.95 566,472.26 307,758.95 566,472.260.00 0.001,625,123.41 0.00 0.000.001,086.00

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 1538683.11 0.00 159,366.92 216,711.63 49,070.00 65,538.00 49,070.00 65,538.0012,485.00 12,485.001,483,354.08 0.00 0.000.002,015.68

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 1233661.94 0.00 20,000.00 120,597.51 4,798.00 25,230.00 4,798.00 25,230.000.00 0.001,133,064.43 0.00 0.000.000.00

12,218,451.30 4,443,738.70 0.00 1,525,116.93 1,350,400.25 16,836,906.68 180,786.14 5,006,343.79 515,086.73 180,786.14 4,842,933.10 515,086.73 0.00 163,410.69 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 7676057.42 0.00 755,062.46 683,008.69 139,423.33 3,438,904.45 139,423.33 3,438,904.45203,033.35 203,033.3512,082,948.49 0.00 0.000.004,334,837.30

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 1753388.16 0.00 243,831.15 640,544.15 40,389.40 713,142.07 40,389.40 713,142.07312,053.38 312,053.381,440,576.56 0.00 0.000.0083,901.40

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCIÓN DE OTROS PASIVOS 2789005.72 0.00 508,715.62 26,847.41 973.41 854,297.27 973.41 690,886.580.00 0.003,295,873.93 0.00 0.00163,410.6925,000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 17,507.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.0017,507.70 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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JOSE DANIEL MATEO MATEOLILIAN ROSIBEL PORTILLO PEREZEDGAR ANTONIO MURILLO CRUZ

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo

Contador(a) 
Municipal

Tesorero(a) MunicipalAlcalde(sa) Municipal

No se registraron observaciones.
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